[image: image1.jpg]

СОВЕТ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

                                                 РЕШЕНИЕ
      от 23.03.2017                                                                              № 44/87

хутор Упорный
О передаче на праве оперативного управления имущества муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Упорненское»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя на основании Устава Упорненского сельского поселения Павловского района, Совет  Упорненского сельского поселения Павловского района р е ш  и л:

1. Передать на праве оперативного управления Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Упорненское»  муниципальное имущество:
- объект незавершенного строительства. Доп.описание: готовность объекта: 83%. Количество этажей:0. Степень готовности объекта :83%: артезианская скважина № 6798, глубина 260 метров, 1986 года постройки, инвентарный номер 24322 (по тех. паспорту), расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Павловский район, секция 4 контур 73.1 в 50 метрах севернее х.Упорного, балансовая стоимость 161 771(сто шестьдесят одна тысяча семьсот семьдесят один) рубль;

 - объект незавершенного строительства. Доп.описание: готовность объекта: 83%. Степень готовности объекта :83%: артезианская скважина № 7130, глубина 277 метров, 1988 года постройки, инвентарный номер 24744 (по тех. паспорту), расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Павловский район, х.Упорный, ул.Заречная, балансовая стоимость 108 997 (сто восемь тысяч девятьсот девяносто семь) рублей;

 - объект незавершенного строительства. Доп.описание: готовность объекта: 87%. Степень готовности объекта :87%: водопроводная сеть протяженностью 12178 метров, 2004 года постройки, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Павловский район, х.Упорный, балансовая стоимость 763 879 (семьсот шестьдесят три тысячи восемьсот семьдесят девять) рублей.
2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Упорненского сельского поселения Павловского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Горбань).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Упорненского сельского

поселения  Павловского района                                                            Б.В.Тыщенко